
 

 

 

 

 
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

,,ŠILALĖS VANDENYS“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB ,,ŠILALĖS VANDENYS“ DIREKTORIAUS ĮSAKYMO NR. 10 – V ,,DĖL UAB 

,,ŠILALĖS VANDENYS“SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. spalio 15 d. Nr. 34 - V 

Šilalė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Ţin., 1996, Nr. 84 – 2000; 

2006, Nr. 4 – 102; 2008, Nr. 81 – 3179, 2009, Nr.93 – 3986) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. P a k e i č i u UAB ,,Šilalės vandenys“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles, patvirtintas 

UAB ,,Šilalės vandenys“ direktoriaus 2009 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 10 – V ,,Dėl UAB ,,Šilalės 

vandenys“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“, ir išdėstau jas nauja redakcija. 

(pridedama).  

2. P a v e d u UAB ,,Šilalės vandenys“ abonentų skyriaus vedėjui Virginijui Kvederiui 

uţtikrinti UAB ,,Šilalės vandenys“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių (naujos redakcijos) ir jas 

pakeitusio dokumento paskelbimą Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. 

3. P a v e d u sekretorei Valerijai Steponavičienei su šiuo įsakymu supaţindinti UAB ,,Šilalės 

vandenys“ supaprastintų viešųjų pirkimų komisijos narius ir tarnybų vadovus, atsakingus uţ 

pirkimus. 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u  sau. 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                            Edmundas Auškalnis 


